Klassifizierung: Vertraulich

PARK-CROSS Bdheimkirchen am 03.12.2023
Veranstalter ARBO Naturfreunde Radclub Béheimkirchen
Trainingsrennen

Rennen 2
Platz Start Nr
1 4
2 3

3 60
4 16
5 59
6 7
7 2
8 6
9 8
10 20
11 9
12 11
13 5
14 30
15 10
16 24
17 13
18 41
19 63
20 17
21 14
22 19
23 25

24 15

VN
Philipp
Gerald
Jakob
Gerhard
Liam
Sebastian
Jurgen
Martin
Christian
Gabiriel
Peter

Karl Michael
Michael
Sebastian
Simon
Markus
Johann
Christoph
Jurgen
Josef
Andreas
Christian
Alexander
Nikolaus

Ergebnis

Renndauer 60,58 Min

Elite/lU23, Amateure Herren, Junioren, Master I-VI
ORV BikeCard mannl.

NN

Heigl
Teubenbacher
Reiter

Krenn
Niederwanger
Strasser
Pechhacker
Mayer
Stiebellehner
Preyler
Deppner
Mayr
Fichtinger
Rihs

Petridis
Gruber

Bartl
Madritsch
Haiderer
Lichtmannegger
Wasner
Csenar
Kaspar

Szava

Verein

SU Bikestore.cc Team

RC sunpor ST Pélten
Muhlviertler Bike Team
ARBO Radsport Kiesl
Geizhals.at VICC RD

STP Cycling Club
Radsport UNION St Pdélten
Radwelt MK factory racing
Lietz Sport Racing

ARBO RC Steiner Shopping Purgst
SU Bikestore.cc Team
Radwerk.cc

URC Spk Renner Langenlois
Radwerk.cc

SU Bikestore.cc Team
Muddy Team Bikers
ARBO Spk Neunkirchen
RC UNRad

Free Eagle Fun RT

RV Bike Sport Scheffau
ARBO Radsport Kiesl
Union Cycling Team NO
SU Bikestore.cc Team
Radwerk.cc

Kat
Elite
AM
Elite
MA1
Jun
AM
MA2
MA1
AM
Jun
MA2
AM
BC
AM
AM
Elite
MA2
BC
MA1
MA3
MA2
AM
MA2
AM

UCI-Code

10048381560
10009418680
10048903744
10003341935
10075746674
10007944886
10007944785
10014498854
10079634455
10051116859
10002772766
10104146759

12005
10117541045
10094533976
10073469602
10049141392

12549
10085623496
10119015445
10012820148
10006267796
10133190377
10106089890

Runde
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

DNF

23
21
56
45
33
52
62
37
50
61
53
28
48
40
42
31
51
38
55
46

Oliver
Mario
Norbert
Wolfgang
Markus
Glnter
Gerhard
Manfred
Klaus
Johannes
Christian
Stefano
Walter
Michael
Matteo
Thomas
Simon
Rainer
Andreas
Leon

12/43/44

Anzahl der Starter:

Stickler
Fassl
Hinteregger
Lackner
Rudisch
Hansinger
Prandstotter
Fuger
Kalauszek
Krenn
Mitterbauer
De Paola
Langer
Hollerschmid
Landl
Binder
Loretz
Bernhard
Grubmdiller
Addie

ARBO SPK Neunkirchen
Union Cycling Team NO

RC Format

ARBO Wienenergie Rohsler
RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

RC UNRAD

Free Eagle Fun RT
RC Neulengbach
MTB Hombres
Cycle Team Tulln
MTB Hombres
UES Eisenstadt
ARBO RC Maodling
RC Neulengbach
ARBO RC Spk Pernitz
ARBO RC Médling
ARBO RC Maodling
Free Eagle Fun RT
RSC Krems

Team Velos Racing

MA1l
AM
MA1l
BC
AM
BC
MA3
MA1
BC
BC
BC
BC
BC
BC
JUN
MA3
BC
BC
BC
MA1l

10093921343
10035047292
14312
13797
10128388574

10087646857
10127519517
14110

14108
14168
14071
14263
10123927786
10035125296
14186
14160
14164
12345678901



